

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e, considerando o cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a **REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)**, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 070.2023-SRP**, em favor dos vencedores abaixo listados, de acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº. 13.298.511/0001-83, com endereço Rua Barão de Aracati, 2895, Joaquim Távora, Fortaleza - CE, CEP 60.115-082, E-MAIL: abastece.distribuidora@hotmail.com, Telefone: (85) 3273-2070, classificado(a) no(s) LOTE 01 no valor global de **R\$ 25.969,99 (VINTE E CINCO MIL E NOVECENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)**.

LOTE 01 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
ITEM	MATERIAL	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1L / ÁCIDO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES	Caixa	20	ÓTIMO BRILHO	R\$ 32,52	R\$ 650,40
2	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO / ÁGUA SANITÁRIA MÚLTIPLO USO DE 1000ML EMBALADOS EM FRASCO DE PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM HIPOCLORITO DE SÓDIO	Caixa	50	OLIMPO	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
3	AMACIANTE DE ROUPA / AMACIANTE PARA ROUPA DE 2 LITROS EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICO, CONTENDO CLORETO DIALQUILDIMETIL AMÔNIO, COADJUVANTE, PERFUME, PRESERVANTE, CORANTES, ACIDULANTE E ÁGUA PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO COM VALIDADE DE 3 ANOS	Unidade	100	AGEX	R\$ 5,63	R\$ 563,00
4	DESINFETANTE LÍQUIDO 1 LITRO / DESINFETANTE LÍQUIDO DE 1 LITRO EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL	Caixa	30	AGEX	R\$ 27,85	R\$ 835,50
5	DESODORIZADOR DE AR AEROSSOL / DESODORIZADOR DE AR LAVANDA OU JASMIM: EMBALAGEM COM VOLUME TOTAL DE 400ML	Unidade	80	LEV & USE	R\$ 9,25	R\$ 740,00
6	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML / DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, INODORO, BIODEGRADÁVEL	Unidade	250	LIMPA FÁCIL	R\$ 1,63	R\$ 407,50



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

	COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, CONCENTRAÇÃO, 1:100, CONFORME NORMA ASTM D 1681. EMBALAGEM FRASCO COM 500ML, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, E PESO LIQUIDO, REGISTRO E/OU AUTORIZAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
7	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO / ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO PARA LIMPEZA EM GERAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	Pacote	10	ASSOLAN	R\$ 1,69	R\$ 16,90
8	ESPONJA DUPLA FACE / ESPONJA DUPLA FACE DE 100 MM X 70 MM X 20 MM ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA TÊXTIL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS	Unidade	100	BETTANIN	R\$ 0,56	R\$ 56,00
9	FOSFORO DE USO DOMÉSTICO / FÓSFORO DE COZINHA COM 40 PALITOS EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPEL CONTENDO 10 UNIDADES EM CADA MAÇO TENDO COMO COMPOSIÇÃO CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES	Maço	10	GABOARD	R\$ 3,00	R\$ 30,00
10	INSETICIDA / INSETICIDA SPRAY 300ML USADO PARA EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILONGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADOS EM FRASCOS DE 300ML	Unidade	50	BUZZ	R\$ 8,88	R\$ 444,00
11	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA / LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA, COMPOSTO DE TENSO-ATIVO NÃO-IÔNICO, COADJUVANTE, SOLUBILIZANTE, VEÍCULO E PERFUME. EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÍNIMO 500ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	Unidade	30	VEJA	R\$ 11,09	R\$ 332,70
12	LIMPADOR DESENGORDURANTE P/ COZINHA 500ML / LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA DE 500ML EMBALADOS EM FRASCOS, EM SUA COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÁCIDO CÍTRICO, ÁLCOOL GRAXO ETOXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁGUA E PERFUME	Unidade	50	BLEACH	R\$ 7,19	R\$ 359,50
13	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO / LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO, AROMA LIMÃO, LAVANDA OU HORTELÃ, COMPOSTO DE TENSO-ATIVO, NÃO IÔNICO, COADJUVANTES. EMBALAGEM FRASCO COM 500 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Unidade	50	BRAZIL	R\$ 2,91	R\$ 145,50
14	LIMPADOR MULTIUSO / LIMPADOR MULTI - USO DE 500ML EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS, COM A COMPOSIÇÃO CONTENDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO	Unidade	50	BRAZIL	R\$ 2,91	R\$ 145,50



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

	NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA					
15	LUSTRA-MÓVEL, A BASE DE SILICONE / LUSTRA-MÓVEL, A BASE DE SILICONE, PERFUME SUAVE, AÇÃO DE SECAGEM RÁPIDA. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, FRAGRÂNCIA LAVANDA.	Unidade	30	BLEACH	R\$ 7,91	R\$ 237,30
16	ÓLEO PARA LIMPEZA / ÓLEO PARA LIMPEZA COM 200 ML, CONSERVA, LIMPA, LUSTRA E RENOVA TODOS OS TIPOS DE MADEIRA. PROTEGENDO CONTRA A AÇÃO DO TEMPO, MOVEIS PORTAS.	Unidade	30	OLEO DE PEROBA	R\$ 15,89	R\$ 476,70
17	PALHA DE AÇO, ABRASIVIDADE MÉDIA. 25G. / PALHA DE AÇO MEDIA Nº 01 25G COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, COM 8UNIDADE COM 14 PACOTES EM CADA FARDO	Fardo	5	ASSOLAN	R\$ 27,26	R\$ 136,30
18	PALITO PARA DENTE / PALITO PARA DENTE CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	50	GINA	R\$ 1,57	R\$ 78,50
19	PASTA PARA LIMPEZA EM ALUMÍNIO / PASTA PARA LIMPEZA EM ALUMÍNIO, SEM PERFUME, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE RECIPIENTE DE 500ML CX C/12. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE	Caixa	5	BRAZIL	R\$ 84,39	R\$ 421,95
20	PEDRA SANITÁRIA / PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE DE SUSTENTAÇÃO (DESODORIZADOR SANITÁRIO) NA FRAGRÂNCIA LAVANDA COM 40G, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO: DODECIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SÍLICA, SULFATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGRÂNCIA. NÃO CONTÉM PARADICLOROBENZENO. PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO, COM VALIDADE DE 3 ANOS	Unidade	100	SANY	R\$ 2,48	R\$ 248,00
21	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML / POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 500ML EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO EMULGADOR, ESSÊNCIA CONSERVANTE	Caixa	20	ÓTIMO BRILHO	R\$ 32,50	R\$ 650,00
22	SABÃO EM PÓ / SABÃO EM PÓ MULTI-AÇÃO COM TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENTO NA COMPOSIÇÃO ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO. EMBALAGEM: PACOTE COM 500 G, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Pacote	300	LUME MAXX	R\$ 1,69	R\$ 507,00
23	SABÃO GLICERINADO / SABÃO GLICERINADO MULTIATIVO PERFUMADO EM BARRA TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EM EMBALAGEM COM 05 UNIDADES C CADA BARRA PESANDO 200G. PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO, COM	Pacote	25	FC	R\$ 8,25	R\$ 206,25



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

	VALIDADE DE 3 ANOS					
24	SABONETE LÍQUIDO / SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO 1000 ML, A CONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA 1000 ML COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE QUÍMICO RESPONSÁVEL, VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO, COMPOSIÇÃO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. AROMA ERVA DOCE, LAVANDA OU FLOR DE CEREJEIRA.	Unidade	30	ESANZ	R\$ 6,61	R\$ 198,30
25	ÁLCOOL GEL 500 G / ÁLCOOL EM GEL 500G EMBALAGEM SECUNDARIA CX COM 12 UNIDADES	Caixa	20	ESANZ	R\$ 96,75	R\$ 1.935,00
26	ÁLCOOL 70% / ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% LIQUIDO (USO DOMÉSTICO) 1000ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA 1000ML. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM	Unidade	60	ESANZ	R\$ 8,19	R\$ 491,40
27	AVENTAL PLÁSTICO / AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LEITOSO	Unidade	25	KERO CASA	R\$ 7,20	R\$ 180,00
28	BACIA EM PLÁSTICO 20 LITROS / BACIA EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE, COM ALÇA, DE 20 LITROS, NA COR AZUL OU TRANSPARENTE	Unidade	20	PLASTEB	R\$ 11,13	R\$ 222,60
29	BALDE EM PLÁSTICO 10 LITROS / BALDE EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE DE 10 LITROS NA COR AZUL TRANSPARENTE	Unidade	30	LUMAR	R\$ 6,06	R\$ 181,80
30	CESTO PLÁSTICO EM POLIETILENO 100 LITROS / CESTO PLÁSTICO EM POLIETILENO 100 LITROS DE ALTA TENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, COM TAMPA, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, ALÇA LATERAIS EM PLÁSTICO CAPACIDADE 100 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE	Unidade	30	TOP PLAST	R\$ 57,50	R\$ 1.725,00
31	COADOR DE PANO PARA CAFÉ / COADOR PARA CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO CABO PLÁSTICO E BOCA COM NO MÍNIMO 10CM DIÂMETRO	Unidade	15	NIRRA	R\$ 2,50	R\$ 37,50
32	CORDA PARA VARAL / CORDA PARA VARAL EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 06 UNIDADES DE 10 METROS ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO	Pacote	25	POLIPLAST	R\$ 12,75	R\$ 318,75
33	DISPENSE PARA COPOS / DISPENSE PARA COPOS 200ML INOX	Unidade	10	GLOBO	R\$ 48,60	R\$ 486,00
34	ESCOVA PARA LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA / ESCOVÃO PARA LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA EM PLÁSTICO	Unidade	20	CRISTAL	R\$ 2,09	R\$ 41,80
35	ESCOVA SANITÁRIA C/ DEPÓSITO / ESCOVA SANITÁRIA COM DEPÓSITO	Unidade	18	CRISTAL	R\$ 4,16	R\$ 74,88



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

36	ESPANADOR DE CISAL / ESPANADOR DE CISAL COM CABO DE MADEIRA TAMANHO APROXIMADO 30CM.	Unidade	18	DI FRANCIS	R\$ 2,75	R\$ 49,50
37	KIT PRENDEDOR DE ROUPAS / KIT DE PRENDEDOR DE ROUPAS COM 24UNIDADES EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS, TENDO COMO CARACTERÍSTICAS UM MAIOR ÂNGULO DE ABERTURA, NÃO MARCAR E NÃO DEIXARAS ROUPAS ESCORREGAR DO VARAL, SENDO IDEAL PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPA NA COR PRETA	Pacote	20	GABOARD	R\$ 4,75	R\$ 95,00
38	LIXEIRA / LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL DE 12 LITROS NA COR BRANCA.	Unidade	20	MILPLASTIC	R\$ 28,00	R\$ 560,00
39	LUVA-HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL / LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIOLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NOS TAMANHO PEQUENO.	Par	20	NOBRE	R\$ 2,49	R\$ 49,80
40	PÁ COM CAIXA COLETORA / PÁ COM CAIXA COLETORA EM POLIETILENO E CABO ANATÔMICO EM ALUMÍNIO COM ALTURA ERGONOMETRIA, CONTENDO TRAVA DE FIXAÇÃO DO CABONA PÁ PARA TRANSPORTE E DESPEJO DOS DETRITOS, SENDO LEVE E RESISTENTE.	Unidade	18	BETTANIN	R\$ 34,38	R\$ 618,84
41	PANO DE CHÃO / PANO DE CHÃO DE SACO ALVEJADO ESPECIAL 40 X 70	Unidade	40	POPÓ	R\$ 2,38	R\$ 95,20
42	PORTA PAPEL TOALHA DE SOBREPOR / PORTA PAPEL TOALHA DE SOBREPOR, EM ABS, COR BRANCA, PARA PAPEL INTERFOLHA, CAPACIDADE MÍNIMA 300 FOLHAS, VISOR FRONTAL, COM PARAFUSOS E BUCHAS E FIXAÇÃO. EMBALAGEM COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	Unidade	18	NOBRE	R\$ 27,39	R\$ 493,02
43	RODO EM PLÁSTICO / RODO MANUAL EM PLÁSTICO RESISTENTE COM LÂMINA DE EVA, ANATÔMICO, PRÁTICO E RESISTENTE PARA PIAS E VIDROS PARA A RETIRADA EFICAZ DE ÁGUA ACUMULADA NAS DIMENSÕES DE 24X1	Unidade	50	CRISTAL	R\$ 1,99	R\$ 99,50
44	RODO EM PLÁSTICO / RODO PARA PISO COM UMA BORRACHA BASE EM PROLIPROPILENO COM 400 MM, CABO DE MADEIRA COBERTO COM PELÍCULA DE PLÁSTICO COM ENCAIXE ROSQUEADO COMPRIMENTO 1200MM.	Unidade	50	DI FRANCIS	R\$ 6,56	R\$ 328,00
45	VASSOURA / VASSOURA DE PALHA	Unidade	70	ARTESANAL	R\$ 1,25	R\$ 87,50
46	VASSOURA / VASSOURA DE PIAÇAVA COM CAPA PLÁSTICA, CABO PLASTIFICADO COM ROSCA	Unidade	60	DI FRANCIS	R\$ 8,18	R\$ 490,80
47	VASSOURA / VASSOURA IDEAL PARA PISO LISO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO PIGMENTO, MATÉRIA SINTÉTICA E METAL COM CABO DE PLÁSTICO.	Unidade	65	CRISTAL	R\$ 6,56	R\$ 426,40
48	VASSOURA / VASSOURA MULTI USO DE NYLON	Unidade	65	DI FRANCIS	R\$ 7,50	R\$ 487,50



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

	APROXIMADAMENTE 28 CM, COM CABO DE MADEIRA COBERTO COM PELÍCULA DE PLÁSTICO COM ENCAIXE ROSQUEADO, COMPRIMENTO 1200MM.					
49	SACO PLÁSTICO LIXO / SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, ACOMODADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	Pacote	40	SUPERA PLAST	R\$ 16,61	R\$ 664,40
50	SACO PLÁSTICO REFORÇADO 40 LITROS / SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 40 LITROS, ACOMODADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	Pacote	30	SUPERA PLAST	R\$ 6,89	R\$ 206,70
51	GUARDANAPO DE PAPEL / GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50UNID DE 23 X 22CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS	Pacote	100	ABSOLUTO	R\$ 1,58	R\$ 158,00
52	PAPEL ALUMÍNIO / PAPEL ALUMÍNIO 30X7,5CM EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS	Rolo	30	VABENE	R\$ 3,28	R\$ 98,40
53	PAPEL FILME / PAPEL FILME DE PVC 28X30CM EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICO	Rolo	30	TEK FILME	R\$ 3,88	R\$ 116,40
54	PAPEL HIGIÊNICO / PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA SIMPLES, MEDINDO 30 X 0,10M CADA ROLO, EMBALADOS EM FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLOS EM SACOS PLÁSTICOS.	Fardo	30	PIMPO	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
55	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADO / PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADO DE EXCELENTE QUALIDADE, EM ROLO, NÃO REICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES DE 10 CM X 30 M. EMBALAGEM FARDO COM 64 UNIDADES COM DADES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	Fardo	30	DAMA	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
56	PAPEL TOALHA / PAPEL TOALHA INTERFOLHA, NÃO REICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, 02(DUAS) DOBRAS, LARGURA DE 23 CM, COMPRIMENTO 27 CM. EMBALAGEM: PACOTE DE 1000 FOLHAS.	Pacote	25	LIZ	R\$ 12,00	R\$ 300,00
57	PAPEL TOALHA INTERFOLHA / PAPEL TOALHA INTERFOLHA, NÃO REICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, 02(DUAS) DOBRAS, LARGURA DE 23 CM, COMPRIMENTO 27 CM. EMBALAGEM: PACOTE DE 1000 FOLHAS	Unidade	25	LIZ	R\$ 11,30	R\$ 282,50
58	COPO DESCARTÁVEL / COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 200ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS COM100 UNIDADES	Pacote	200	COPOBRAS	R\$ 4,00	R\$ 800,00
59	COPO DESCARTÁVEL / COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR LEITOSA, CAPACIDADE 50ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADA EM SACOS PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES	Pacote	100	FC	R\$ 3,31	R\$ 331,00
VALOR GLOBAL R\$ 25.969,99						



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

VALOR R\$ 25.969,99 (VINTE E CINCO MIL E NOVECENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS).

São Gonçalo do Amarante/CE, 06 de Fevereiro de 2024.

Jéssica Naiane De Moraes Barroso
Pregoeira Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/CE